AR88.70-P-9000GZ

AuBenspiegel komplett aus-, einbauen

18.5.11

TYP

164, 166.0

Dargestellt am Typ 164.1

1
2
3

N69/1
N69/2

Elektrische Steckverbindung
Schrauben
AuBenspiegel

Tirsteuergerét vorn links
Tirsteuergerét vorn rechts

P88.70-2361-01

PRI

Aus-, Einbauen

1.1 Turbelag an der Vordertir ausbauen Typ 164 AR72.10-P-1000GZ
1.2 Verkleidung innen am Fensterrahmen der Typ 166.0 AR72.10-P-6580GZ
Vordertir ausbauen
2 Elektrische Steckverbindung (1) von
Tirsteuergerat vorn links (N69/1) bzw.
Tursteuergerat vorn rechts (N69/2) trennen
3 Schrauben (2) herausschrauben
4 AuBenspiegel (3) mit elektrischer Leitung [i] Einbau Typ 166.0: Schaumstoff in
ausbauen korrekter Einbaulage positionieren.
5 Einbau in umgekehrter Reihenfolge
6 Funktionsprifung durchfiihren
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